
 

Decreto Dirigenziale n. 167 del 27/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I-PROGRAMMA

RICOLLOCAMI- MISURA GARANZIA OVER- PROROGA TERMINE DI PARTECIPAZIONE

PREVISTO DAL DD N. 107 DEL 08.04.2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  
a) che con decreto dirigenziale n. 107 del 08.04.2016 è stato pubblicato l’Avviso rivolto ai datori di 

lavoro privati per l'adesione al programma e per l'attivazione dei percorsi di esperienze lavorative 
rivolti ai beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente privi di sostegno al reddito; 

b) che il citato Avviso all’art.4 “ VALIDITÀ DELL’AVVISO” disponeva: “Il presente avviso si avvale 
della procedura cosiddetta a sportello e ha validità a partire dalla data di pubblicazione sul BURC 
fino al 31 dicembre 2016 e comunque fino ad esaurimento delle risorse disponibili”;  

c) che con decreto dirigenziale n. 632 del 30.12.2016 veniva prorogato il termine di presentazione, da 
parte dei datori di lavoro privati per l’adesione al programma RICOLLOCAMI – Misura Garanzia 
Over - , al 28.02.2017; 

d) che con decreto dirigenziale n. 71 del 24.02.2017 veniva prorogato il termine di presentazione, da 
parte dei datori di lavoro privati per l’adesione al programma RICOLLOCAMI – Misura Garanzia 
Over - , al 30.03.2017. 

 
VISTE le pressanti richieste delle aziende che vogliono partecipare alla misura di GARANZIA OVER. 
 
RITENUTO  
a) di dover prorogare il termine del 14.04.2017 previsto dal decreto dirigenziale n. 71 del 24.02.2017 al 

14.04.2017; 
b) che le aziende che vogliono aderire al Programma “Ricollocami” di cui al D.D. n. 107 del 

08/04/2016, possono manifestare la loro volontà registrandosi su 
cliclavoro.lavorocampania.it. 

DECRETA 
 
1) di prorogare il termine del 14.04.2017 previsto dal decreto dirigenziale n. 71 del 24.02.2017 al 

14.04.2017; 
2) che le aziende che vogliono aderire al Programma “Ricollocami” di cui al D.D. n. 107 del 

08/04/2016, possono manifestare la loro volontà registrandosi su 
cliclavoro.lavorocampania.it. 

3) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali 
della Regione Campania; 

4) di trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017


	BURC n. 29 del  3 Aprile 2017

